Hártyán, kívül rányomott gyűrűs vörös viasz pecsétje elveszett_ 
Ugyanez papiroson, XIX. század elei egyszerű másolatban. Levéltári szá-
ma:  27. 

Kiadták: Wagner: Dipl. Sáros. 450. lap (a 451. lapon az a) alati jegy-
zetben ezzél a megjegyzéssel: „Litteras Caroli regis ad quas hoc et supe-
rius monumentum se revocat, nobis hactenus videre non licuit", ami ter-
mészetes, mert Károly király idézett oklevele ekkor mint adólajstrom be-
kötési táblája szerepelt. Fejér: Codex Dipl. IX/2 kötet 165. lap. 

58. 1353. március 6. 
A szepesi káptalan Szinyei Merse fia Benedek fia Péter 

mester kérelmére átírja a jászói conventnek 1343. október 13-áni 
kelt bizonyságlevelét. 

Hártyán, alul selymen függő viasz pecséttel. Levéltári száma: 28. 

- 	59. 1353. augusztus 1. 	. 
A szepesi káptalan Szinyei Tót Péter . kérelmére átírja a 

szepesi káptalan 1327. július 27-én kelt oklevelét. 
Hártyán, selymen függő pecséttel. Levéltári száma: 29. 

60. 1357. szeptember 8. Kassa. 
I. Lajos király Somosi Egyed fia Miklósnak meghagyja, 

hogy — miután a sárosi, eperjesi és szebeni polgárok folyton 
panaszkodnak, hogy ő Somoson tőlük jogtalan vámot szed — 
minden a somosi vámszedésre vonatkozó oklevelét a legköze-
lebbi Szent Márton napja nyolcadán a királyi kuriában mu-
tassa be. . 

Nos Lodovicus, Dei gratia rex Hungarie, damus pro me 
morffa. Quod quia cives et hospites nostri de Sarus de Eperies 
et de Zybinio super eo, quod Nicolaus filius Egidii de Somus 
ab ipsis superfluum et ultra consvetum modum. tributurn in 
dicta possessione sua Somus vocata exigeret et exigi faceret, 
aures nostras regias nobis in Cassa existentibus propulsarunt. 
ldeo commisimus ut idem Nicolaus universa literalia sua ins-
trumenta si que super ipso tributo haberet confecta in octavis 
Sancti Martini confessoris nunc affuturi sine crasstinatione in 
curia nostra regia exhibere teneatur in presentia nostre maies-
tatis, ut visis ipsis instrumentis, unacum baronibus nostris in. 
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facto ipsius tributi iudicium et iustitiam facere valeamus inter 
Partes annotatas. Datum in Cassa predicta, in festo nativita-
tis Virginis gloriose anno Domini millesimo CCCmo Lmo sep-
timo. 

Kívül: Pro civibus et hospitibus nostris de Sarus de Eperyes et de 
Zybinio, contra Nicolaum filium Egidii de Somus super instrumentali ex-
lhibitione ad octavas festi sancti Martini confessoris prorogatoria. 

Papiroson, kívül rányomott viasz zárópecsét töredékével. Lévéltári 
száma: 30.